S4 RE90

Niirnberg - Wicklesgreuth - Ansbach - Schnelldorf
( Gesamtverkehr Nirnberg - Ansbach - Dombihl mit B2 )

Regio Bayern
Gc /Ahead

BADEN-WURTTEMBERG

DB Regio AG - Regio Bayern; Sandstr. 38 - 40; 90443 Nurnberg; Tel. 089 20355000; www.bahn.de; Info/Auskunft: Tel. 01806 996633; kundendialog.bayern @ deutschebahn.com
Go-Ahead Baden-Wirttemberg GmbH; BiichsenstraBe 20; 70174 Stuttgart; Tel. 0711 400534 0; www.go-ahead-bw.de; Service-Tel. 0711 400534 44; service @gabw-bahn.de

-> Giiltig ab 10.12.2023 Montag - Freitag

LINIE [S4 [ S AN 1C6 1IN SA NS4 NN S4 I RE OO S4 NN S 4 I S 4 I S A BN 1C 61 N S4 I S A B RE 00NN S 4 I S4 I 1C 61 I S 4 I S A M RE 9O S 4 I S 4]
VERKEHRSHINWEIS IC IC

Niirnberg Hbf M1 © @ ab 04.38 05.15 05,38 05.42 06.03 06.21 06.37 06.46 07.01 07,18 07.21 07.38 07.45 08.21 08,37 08.46 09.21 09.42 09.46 10.21 10,38 10.46 11.21
- Schweinau Bf 04.42 05.19 05.46 06.07 06.25 06.50 07.05 07.25 07.4908.25 §¢ 08.50 09.25 09.50 10.25 10.50 11.25
- Stein 04.44 05.21 05.48 06.09 06.27 06.52 07.07 07.23 07.27 07.51 08.27 08.42 08.52 09.27 09.52 10.27 10.52 11.27
Unterasbach 04.47 05.24 05.51 06.12 06.30 06.55 07.10 07.30 07.54 08.30 08.55 09.30 09.55 10.30 10.55 11.30
Oberasbach 04.49 05.26 05.53 06.14 06.32 06.57 07.12 07.32 07.56 08.32 08.57 09.32 09.57 10.32 10.57 11.32
Anwanden 04.52 05.29 05.56 06.17 06.35 07.00 07.15 07.35 07.58 08.35 09.00 09.35 10.00 10.35 11.00 11.35
RoBtal @ 04.55 05.32 05.59 06.20 06.38 06.46 07.03 07.18 07.30 07.38 08.01 08.38 08.47 09.03 09.38 10.03 10.38 10.47 11.03 11.38
- Wegbriicke 04.57 05.34 06.01 06.22 06.40 § 07.05 07.20 | 07.40 08.03 08.40 § 09.05 09.40 10.05 10.40 § 11.05 11.40
Raitersaich 05.00 05.37 06.04 06.25 06.43 07.08 07.23 07.43 08.06 08.43 09.08 09.43 10.08 10.43 11.08 11.43
Heilsbronn © 05.04 05.41 06.08 06.29 06.47 06.52 07.12 07.27 07.36 07.47 08.10 08.47 08.53 09.12 09.47 10.12 10.47 10.53 11.12 11.47
Petersaurach Nord 05.08 05.45 06.1206.3306.51 $ 07.1607.31 | 07.51 08.130851 ¢ 09.16 09.51 10.16 10.51 ¢  11.16 11.51
Wicklesgreuth @ @ 05.11 05.48 06.15 06.36 06.54 06.57 07.19 07.33 07.41 07.54 08.16 08.54 09.00 09.19 09.54 10.19 10.54 10,58 11.19 11.54
Sachsen (b. Ansbach) 05.14 05.51 06.18 06.39 06.57 07.22 07.36 07.57 08.19 08.57 09.22 09.57 10221057 § 11.2211.57
Ansbach © @ (5 an 05.19 05.56 06.03 06.24 06.44 07.02 07.04 07.27 07.41 07.49 08.02 08.03 08.26 09.02 09.06 09.27 10.02 10.07 10.27 11.02 11.06 11.27 12.02
Ansbach © @ ab 06.28 07.05 08.29 09.07 10.29 11.07
Leutershausen-Wiedersbach 06.34 07.11 08.37 09.14 10.35 11.13

Dombhl 06.42 07.19 08.45 09.22 10.45 11.21

Schnelldorf 07.25 09.28 11.27

-> Giiltig ab 10.12.2023 Montag - Freitag

LINIE [ ! E EN 2 B0 H @ B ENE B @EED D 2 R ED SR 2 B
VERKEHRSHINWEIS IC IC IC IC
Niirnberg Hbf M1 © @ ab 114211 46 12.21 12,34 12.46 13.03 13.21 13,41 13.46 14.21 14,38 14.46 15.21 15,42 15.46 16.03 16.21 16,38 16.46 17.03 17.21 17.41
- Schweinau Bf 1.50 12.25 12.50 13.07 13.25 13.50 14.25 14.50 15.25 15.50 16.07 16.25 16.50 17.07 17.25

- Stein 11 52 12.27 12.52 13.09 13.27 13.52 14.27 14.52 15.27 15.52 16.09 16.27 16.52 17.09 17.27
Unterasbach 11.55 12.30 12.5513.12 13.30 13.55 14.30 14.55 15.30 15.55 16.12 16.30 16.5517.12 17.30
Oberasbach 11.57 12.32 12.57 13.14 13.32 13.57 14.32 14.57 15.32 15.57 16.14 16.32 16.57 17.14 17.32
Anwanden 12.00 12.35 13.00 13.17 13.35 14.00 14.35 15.00 15.35 16.00 16.17 16.35 17.00 17.17 17.35
RoBtal @ 12.03 12.38 12.45 13.03 13.20 13.38 14.03 14.38 14.47 15.03 15.38 16.03 16.20 16.38 16.47 17.03 17.20 17.38

- Wegbriicke 12.05 12.40 § 13.05 13.22 13.40 14.05 14.40 § 15.05 15.40 16.05 16.22 16.40 § 17.0517.22 17.40
Raitersaich 12.08 12.43 13.08 13.25 13.43 14.08 14.43 15.08 15.43 16.08 16.25 16.43 17.08 17.2517.43
Heilsbronn © 12,12 12.47 12.51 13.12 13.29 13.47 14.12 14.47 14.53 15.12 15.47 16.12 16.29 16.47 16.53 17.12 17.29 17.47
Petersaurach Nord 12.16 1251 ¢ 13.16 13.33 13.51 1416 1451 ¢ 15.16 15.51 16.16 16.33 1651 ¢  17.16 17.33 17.51
Wicklesgreuth @ @ 12.19 12.54 12,58 13.19 13.36 13.54 14191454145815191554 16.19 16.36 16.54 16.58 17.19 17.36 17.54
Sachsen (b. Ansbach) 12221257 § 13.2213.39 13,57 14221457 § 152215, 16.2216.39 1657 § 17.2217.39 17.57
Ansbach © @ (5 an 12.07 12.27 13.02 13.06 13.27 13.44 14.02 14.07 14.27 15.02 150615271602 16.07 16.27 16.44 17.02 17.06 17.27 17.44 18.02 18.07
Ansbach © @ ab 12.30 13.10 14.29 15.07 16.12 16.29 17.07
Leutershausen-Wiedersbach 12.36 13.17 14.35 15.13 16.20 16.35 17.14

Dombhl 12.45 13.25 14.45 15.21 16.28 16.45 17.21

Schnelldorf 13.32 15.27 16.35 17.28

-> Giiltig ab 10.12.2023 Montag - Freitag
LINIE S4TSR S4 BN RE OORNN S4 BN S4 N 1C 61 IS4 NN SA M RE OORNN S4 N 1C61 I S4 NS4 NN S 4 N RE OO S4 BN S4 I S4 N S 4 A S 4 I S 4|

VERKEHRSHINWEIS IC T5IC Vo9 V09

Niirnberg Hbf 1 © @ ab 17.46 18.03 18.21 18,38 18.46 19.21 19.42 19.46 20.21 20.36 20.46 21,07 21.21 21.46 22.21 22,38 23.03 23.46 00.21 01.06 02.06 03.08
- Schweinau Bf 17.50 18.07 18.25 18.50 19.25 19.50 20.25 20.50 21.2521.50 22.25 23.07 23.50 00.25 01.10 02.10 03.12
- Stein 17.53 18.09 18.27 18.52 19.27 19.52 20.27 20.52 21.27 21.52 22.27 23.09 23.52 00.27 01.12 02.12 03.14
Unterasbach 17.56 18.12 18.30 18.55 19.30 19.55 20.30 20.55 21.30 21.55 22.30 23.12 23.55 00.30 01.15 02.15 03.17
Oberasbach 17.58 18.14 18.32 18.57 19.32 19.57 20.32 20.57 21.32 21,57 22.32 23.14 23.57 00.32 01.17 02.17 03.19
Anwanden 18.00 18.17 18.35 19.00 19.35 20.00 20.35 21.00 21.3522.00 22.35 23.17 00.00 00.35 01.20 02.20 03.22
RoBtal @ 18.03 18.20 18.38 18.47 19.03 19.38 20.03 20.38 20.46 21.03 21.38 22.03 22.38 22.47 23.20 00.03 00.38 01.23 02.23 03.25
- Wegbriicke 18.05 18.22 18.40 § 19.05 19.40 20.05 20.40 § 21.05 21.40 22.05 22.40 § 23.22 00.05 00.40 01.25 02.25 03.27
Raitersaich 18.08 18.25 18.43 19.08 19.43 20.08 20.43 21.08 21.43 22.08 22.43 23.25 00.08 00.43 01.28 02.28 03.30
Heilsbronn © (5 18.12 18.29 18.47 18.53 19.12 19.47 20.12 20.47 20.53 21.12 21.47 22,12 22.47 22.53 23.29 00.12 00.47 01.32 02.32 03.34
Petersaurach Nord 18.16 18.33 1851 ¢ 19.16 19.51 20.1620.51 § 21.16 215122162251 § 23.3300.16 00.51 01.36 02.36 03.38
Wicklesgreuth @ @ 18.19 18.36 18.54 18.58 19.19 19.54 20.19 20.54 20.58 21.19 21.54 22.19 22.54 22,58 23.36 00.19 00.54 01.39 02.39 03.41
Sachsen (b. Ansbach) 18.2218.39 1857 § 19.2219.57 20.22 20.57 21.22 215722222257 § 23.3900.22 00.57 01.42 02.42 03.44
Ansbach © @ (5 an 18.27 18.44 19.02 19.06 19.27 20.02 20.07 20.27 21.02 21.06 21.27 21.33 22.02 22.27 23.02 23.06 23.44 00.27 01.02 01.47 02.47 03.49
Ansbach © @ b 18.29 19.07 20.28 21.07 22.29 23.07 00.31
Leutershausen-Wiedersbach 18.35 19.13 20.34 21.14 22.35 23.13 00.37

Dombhl 18.45 19.21 20.44 21.22 22.45 23.21 00.45

Schnelldorf 19.27 21.29 23.27

ZEICHENERKLARUNG: V09 =nur in Nachten Fr zu Sa, Sa zu So u. in Nachten zu Feiertagen, auch in Nachten zu Heiligabend (23. zu 24.12.) u. zu Silvester (30. zu 31.12.)
T5 = nur freitags
IC = InterCity, nur zwischen Nirnberg und Ansbach Benutzung mit VGN-Zeitfahrausweisen incl. Fernverkehrs-Aufpreis fiir Zeitkarten erlaubt !



S4 RE90

Niirnberg - Wicklesgreuth - Ansbach - Schnelldorf
( Gesamtverkehr Nirnberg - Ansbach - Dombihl mit B2 )

DB Regio AG - Regio Bayern; Sandstr. 38 - 40; 90443 Nurnberg; Tel. 089 20355000; www.bahn.de; Info/Auskunft: Tel. 01806 996633; kundendialog.bayern @ deutschebahn.com

Go-Ahead Baden-Wirttemberg GmbH; BiichsenstraBe 20; 70174 Stuttgart; Tel. 0711 400534 0; www.go-ahead-bw.de; Service-Tel. 0711 400534 44; service @gabw-bahn.de

Regio Bayern
Gc /Ahead

BADEN-WURTTEMBERG

-> Giiltig ab 10.12.2023 \ Samstag \
LINIE @ OEIE B B @ fEE 3 EE 3 EE f @B ®3
VERKEHRSHINWEIS Ic Ic Ic Ic

Niirnberg Hbf @ © @ ab 05.15 05,38 05.42 06.03 06.37 06.46 07.01 07.21 07,38 07.45 08.21 08.37 08.46 09.21 09.42 09.46 10.21 10,38 10.46 11.21 11.42 11.46 12.21
- Schweinau Bf 05.19 05.46 06.07 06.50 07.05 07.25 07.4908.25 §¢ 08.50 09.25 09.50 10.25 10.50 11.25 11.50 12.25
- Stein 05.21 05.48 06.09 06.52 07.07 07.27 07.51 08.27 08.42 08.52 09.27 09.52 10.27 10.52 11.27 11.52 12.27
Unterasbach 05.24 05.51 06.12 06.55 07.10 07.30 07.54 08.30 08.55 09.30 09.55 10.30 10.55 11.30 11.55 12.30
Oberasbach 05.26 05.53 06.14 06.57 07.12 07.32 07.56 08.32 08.57 09.32 09.57 10.32 10.57 11.32 11,57 12.32
Anwanden 05.29 05.56 06.17 07.00 07.15 07.35 07.58 08.35 09.00 09.35 10.00 10.35 11.00 11.35 12.00 12.35
RoBtal ® 05.32 05.59 06.20 06.46 07.03 07.18 07.38 08.01 08.38 08.47 09.03 09.38 10.03 10.38 10.47 11.03 11.38 12.03 12.38
- Wegbriicke 05.34 06.01 06.22 § 07.05 07.20 07.40 08.03 08.40 § 09.05 09.40 10.05 10.40 § 11.05 11.40 12.05 12.40
Raitersaich 05.37 06.04 06.25 07.08 07.23 07.43 08.06 08.43 09.08 09.43 10.08 10.43 11.08 11.43 12.08 12.43
Heilsbronn © @@ 05.41 06.08 06.29 06.52 07.12 07.27 07.47 08.10 08.47 08.53 09.12 09.47 10.12 10.47 10.53 11.12 11.47 12.1212.47
Petersaurach Nord 05.45 06.1206.33 § 07.16 07.31 07.51 08.1308.51 § 09.16 09.51 10.16 10.51 ¢  11.16 11.51 12.16 12.51
Wicklesgreuth © @ 05.48 06.15 06.36 06,57 07.19 07.33 07.54 08.16 08.54 09,00 09.19 09.54 10.19 10.54 10.58 11.19 11.54 12.19 12.54
Sachsen (b. Ansbach) 05.51 06.18 06.39 07.22 07.36 07.57 08.19 08.57 09.22 09.57 10221057 § 11.2211.57 12.22 12,57
Ansbach © @ (5 an 05.56 06.03 06.24 06.44 07.04 07.27 07.41 08.02 08.03 08.26 09.02 09.06 09.27 10.02 10.07 10.27 11.02 11.06 11.27 12.02 12.07 12.27 13.02
Ansbach © @ ab 06.28 07.05 08.29 09.07 10.29 11.07 12.30
Leutershausen-Wiedersbach 06.34 07.11 08.37 09.14 10.35 11.13 12.36
Dombiihl 06.42 07.19 08.45 09.22 10.45 11.21 12.45
Schnelldorf 07.25 09.28 11.27

-> Giiltig ab 10.12.2023 \ Samstag

LINIE [ F BN [[@ F B EI S 3@ fBEDE 3 e 38E 3 B @ :
VERKEHRSHINWEIS Ic Ic Ic Ic
Niirnberg Hbf @ © @ ab 12.34 12.46 13.21 13.41 13.46 14.21 14,38 14.46 15.21 15.42 15.46 16.21 16.38 16.46 17 2117.41 17.46 18.21 18,38 18.46 19.21 19.42 19.46
- Schweinau Bf [ 12.50 13.25 13.50 14.25 14.50 15.25 15.50 16.25 16.50 17.25 17.50 18.25 18.50 19.25 19.50
- Stein 12.52 13.27 13.52 14.27 14.52 15.27 15.52 16.27 16521727 17.53 18.27 18.52 19.27 19.52
Unterasbach 12.55 13.30 13.55 14.30 14.55 15.30 15.55 16.30 16.55 17.30 17.56 18.30 18.55 19.30 19.55
Oberasbach 12,57 13.32 13.57 14.32 14.57 15.32 15.57 16.32 16.57 17.32 17.58 18.32 18.57 19.32 19.57
Anwanden 13.00 13.35 14.00 14.35 15.00 15.35 16.00 16.35 17.00 17.35 18.00 18.35 19.00 19.35 20.00
RoBtal ® 12.45 13.03 13.38 14.03 14.38 14.47 15.03 15.38 16.03 16.38 16.47 17.03 17.38 18.03 18.38 18.47 19.03 19.38 20.03
- Wegbriicke § 13.05 13.40 14.05 14.40 § 15.05 15.40 16.05 16.40 § 17.05 17.40 18.05 18.40 § 19.05 19.40 20.05
Raitersaich 13.08 13.43 14.08 14.43 15.08 15.43 16.08 16.43 17.08 17.43 18.08 18.43 19.08 19.43 20.08
Heilsbronn © @@ 12.51 13.12 13.47 14.12 14.47 14.53 15.12 15.47 16.12 16.47 16.53 17.12 17.47 18.12 18.47 18.53 19.12 19.47 20.12
Petersaurach Nord 13.16 13.51 14.16 1451 § 1516 15.51 16.16 1651 §  17.16 17.51 18.16 1851 ¢ 19.16 19.51 20.16
Wicklesgreuth © @ 12,58 13.19 13.54 14191454145815191554 16191654165817191754 18191854185819191954 20.19
Sachsen (b. Ansbach) $ 13221357 14221457 § 152215, 16.2216.57 § 17.2217. 18221857 § 19.22195 20.22
Ansbach © @ @ an 13.06 13.27 14.02 14.07 14.27 15.02 15.06 15.27 16. 02 16.07 16.27 17.02 17.06 17.27 18. 02 18.07 18.27 19.02 19.06 19.27 20, 02 20.07 20.27
Ansbach © @ ab 13.10 14.29 15.07 16.29 17.07 18.29 19.07 20.28
Leutershausen-Wiedersbach 13.17 14.35 15.13 16.35 1714 18.35 19.13 20.34
Dombiihl 13.25 14.45 15.21 16.45 17.21 18.45 19.21 20.44
Schnelldorf 13.32 15.27 17.28 19.27

- Gilltig ab 10.12.2023 | Samstag | ] Sonn- und Feiertag \
LINIE B EN D 0 B ED S B E 3 @ /| E 2 (BN 8 29 @ B 8 GEn
VERKEHRSHINWEIS Ic Ic

Niirnberg Hbf @ © @ ab 20.21 20.36 20.46 21.21 21.46 22.21 22,38 23.03 23.46 00.21 01.06 02.06 03.08 05.38 05.42 06,37 06.46 07.21 07.38 07.45 08.21 08,37
- Schweinau Bf 20.25 20.50 21.25 21.50 22.25 23.07 23.50 00.25 01.10 02.10 03.12 05.46 06.50 07.25 07.49 08.25

- Stein 20.27 20.52 21.27 21.52 22.27 23.09 23.52 00.27 01.12 02.12 03.14 05.48 06.52 07.27 07.51 08.27 08.42
Unterasbach 20.30 20.55 21.30 21.55 22.30 23.12 23.55 00.30 01.15 02.15 03.17 05.51 06.55 07.30 07.54 08.30
Oberasbach 20.32 20.57 21.32 21.57 22.32 23.14 23,57 00.32 01.17 02.17 03.19 05.53 06.57 07.32 07.56 08.32
Anwanden 20.35 21.00 21.35 22.00 22.35 23.17 00.00 00.35 01.20 02.20 03.22 05.56 07.00 07.35 07.58 08.35
RoBtal ® 20.38 20.46 21.03 21.38 22.03 22.38 22.47 23.20 00.03 00.38 01.23 02.23 03.25 05.59 06.46 07.03 07.38 08.01 08.38 08.47
- Wegbriicke 20.40 § 21.05 21.40 22.05 22.40 § 23.22 00.05 00.40 01.25 02.25 03.27 06.01 § 07.05 07.40 08.03 08.40 §
Raitersaich 20.43 21.08 21.43 22.08 22.43 23.25 00.08 00.43 01.28 02.28 03.30 06.04 07.08 07.43 08.06 08.43
Heilsbronn © @@ 20.47 20.53 21.12 21.47 22.12 22.47 22.53 23.29 00.12 00.47 01.32 02.32 03.34 06.08 06.52 07.12 07.47 08.10 08.47 08.53
Petersaurach Nord 2051 ¢ 21.1621.5122162251 § 23.3300.16 00.51 01.36 02.36 03.38 06.12 ¢ 07.16 07.51 08.130851 $
Wicklesgreuth © @ 20.54 20,58 21.19 21.54 22.19 22.54 22,58 23.36 00.19 00.54 01.39 02.39 03.41 06.15 06,57 07.19 07.54 08.16 08.54 09,00
Sachsen (b. Ansbach) 20.57 21.2221.5722222257 § 23.3900.22 00.57 01.42 02.42 03.44 06.18 07.22 07.57 08.1908.57 $
Ansbach © @ (@ an 21.02 21.06 21.27 22.02 22.27 23.02 23.06 23.44 00.27 01.02 01.47 02.47 03.49 06.03 06.24 07.04 07.27 08.02 08.03 08.26 09.02 09.06
Ansbach © ® ab 21.07 22.29 23.07 00.31 06.28 07.05 08.29 09.07
Leutershausen-Wiedersbach 21.14 22.35 23.13 00.37 06.34 07.11 08.37 09.14
Dombiihl 21.22 22.45 23.21 00.45 06.42 07.19 08.45 09.22
Schnelldorf 21.29 23.27 07.25 09.28

ZEICHENERKLARUNG: IC = InterCity, nur zwischen Niirnberg und Ansbach Benutzung mit VGN-Zeitfahrausweisen incl. Fernverkehrs-Aufpreis fir Zeitkarten erlaubt |



Niirnberg - Wicklesgreuth - Ansbach - Schnelldorf (O]:3 PA—
Gc /Ahead

- ( Gesamtverkehr Niirnberg - Ansbach - Dombuhl mit E2)

DB Regio AG - Regio Bayern; Sandstr. 38 - 40; 90443 Nurnberg; Tel. 089 20355000; www.bahn.de; Info/Auskunft: Tel. 01806 996633; kundendialog.bayern @ deutschebahn.com
Go-Ahead Baden-Wirttemberg GmbH; BiichsenstraBe 20; 70174 Stuttgart; Tel. 0711 400534 0; www.go-ahead-bw.de; Service-Tel. 0711 400534 44; service @gabw-bahn.de

-> Giiltig ab 10.12.2023 ‘ Sonn- und Feiertag ‘
LINIE B e B E S 3 @ B EE B 6 B ED e B @B &
VERKEHRSHINWEIS IC IC IC IC

Niirnberg Hbf 11 © @ ab 08.46 09.21 09,42 09.46 10.21 10,38 10.46 11.21 11,42 11.46 12.21 12,34 12.46 13.21 13.41 13.46 14.21 14,38 14.46 15.21 15,42 15.46 16.21
- Schweinau Bf @ 08.50 09.25 09.50 10.25 10.50 11.25 11.50 12.25 12.50 13.25 13.50 14.25 14.50 15.25 15.50 16.25
- Stein 08.52 09.27 09.52 10.27 10.52 11.27 11.52 12.27 12.52 13.27 13.52 14.27 14.52 15.27 15.52 16.27
Unterasbach 08.55 09.30 09.55 10.30 10.55 11.30 11.55 12.30 12.55 13.30 13.55 14.30 14.55 15.30 15.55 16.30
Oberasbach 08.57 09.32 09.57 10.32 10.57 11.32 11.57 12.32 12.57 13.32 13.57 14.32 14.57 15.32 15.57 16.32
Anwanden 09.00 09.35 10.00 10.35 11.00 11.35 12.00 12.35 13.00 13.35 14.00 14.35 15.00 15.35 16.00 16.35
RoBtal @ 09.03 09.38 10.03 10.38 10.47 11.03 11.38 12.03 12.38 12.45 13.03 13.38 14.03 14.38 14.47 15.03 15.38 16.03 16.38
- Wegbriicke 09.05 09.40 10.05 10.40 § 11.05 11.40 12.05 12.40 § 13.05 13.40 14.05 14.40 § 15.05 15.40 16.05 16.40
Raitersaich 09.08 09.43 10.08 10.43 11.08 11.43 12.08 12.43 13.08 13.43 14.08 14.43 15.08 15.43 16.08 16.43
Heilsbronn © (5 09.12 09.47 10.12 10.47 10.53 11.12 11.47 12.12 12.47 12.51 13.12 13.47 1412 14.47 14.53 15.12 15.47 16.12 16.47
Petersaurach Nord 09.16 09.51 10.16 10.51 ¢  11.16 11.51 12161251 § 13.16 13.51 14161451 § 15.16 15.51 16.16 16.51
Wicklesgreuth @ @ 09.19 09.54 10.19 10.54 10,58 11.19 11.54 12.19 12.54 12,58 13.19 13.54 14.19 14.54 14,58 15.19 15.54 16.19 16.54
Sachsen (b. Ansbach) 09.22 09.57 10221057 ¢ 11.2211.57 12221257 § 13221357 14.221457 ¢ 15221557 16.22 16.57
Ansbach © @ 05 an 09.27 10.02 10.07 10.27 11.02 11.06 11.27 12.02 12.07 12.27 13.02 13.06 13.27 14.02 14.07 14.27 15.02 15.06 15.27 16.02 16.07 16.27 17.02
Ansbach © @ 05 ab 10.29 11.07 12.30 13.10 14.29 15.07 16.29
Leutershausen-Wiedersbach 10.35 11.13 12.36 1317 14.35 15.13 16.35
Dombiihl 10.45 11.21 12.45 13.25 14.45 15.21 16.45
Schnelldorf 11.27 13.32 15.27

-> Giiltig ab 10.12.2023 ‘ Sonn- und Feiertag

LINIE [EN B B 3 B B 3 B B @ B B E 8 @B B B E 8 BB =
VERKEHRSHINWEIS IC B B IC B cC B B

Niirnberg Hbf M1 © @ ab 16.38 16.46 17.21 17.41 17.46 18.21 18.38 18.46 19.21 19,42 19.46 20.21 20.36 20.46 21,07 21 21 21.46 22.21 22,38 23.03 23.46 00.21 01.06
- Schweinau Bf 16.50 17.25 17.50 18.25 18.50 19.25 19.50 20.25 20.50 1.25 21.50 22.25 23.07 23.50 00.25 01.10
- Stein 16.52 17.27 17.53 18.27 18.52 19.27 19.52 20.27 20.52 21 .27 21.52 22.27 23.09 23.52 00.27 01.12
Unterasbach 16.55 17.30 17.56 18.30 18.55 19.30 19.55 20.30 20.55 21.30 21.55 22.30 23.12 23.55 00.30 01.15
Oberasbach 16.57 17.32 17.58 18.32 18.57 19.32 19.57 20.32 20.57 21.32 21,57 22.32 23.14 23.57 00.32 01.17
Anwanden 17.00 17.35 18.00 18.35 19.00 19.35 20.00 20.35 21.00 21.3522.00 22.35 23.17 00.00 00.35 01.20
RoBtal @ 16.47 17.03 17.38 18.03 18.38 18.47 19.03 19.38 20.03 20.38 20.46 21.03 21.38 22.03 22.38 22.47 23.20 00.03 00.38 01.23
- Wegpbriicke § 17.05 17.40 18.05 18.40 § 19.05 19.40 20.05 20.40 § 21.05 21.40 22.05 22.40 § 23.22 00.05 00.40 01.25
Raitersaich 17.08 17.43 18.08 18.43 19.08 19.43 20.08 20.43 21.08 21.43 22.08 22.43 23.25 00.08 00.43 01.28
Heilsbronn © 16.53 17.12 17.47 18.12 18.47 18.53 19.12 19.47 20.12 20.47 20.53 21.12 21.47 22.12 22.47 22.53 23.29 00.12 00.47 01.32
Petersaurach Nord 17.16 17.51 18.16 1851 ¢ 19.16 19.51 20.162051 § 21.16 215122162251 § 23.3300.16 00.51 01.36
Wicklesgreuth @ @ 16.58 17.19 17.54 18191854185819191954 20.19 20.54 20.58 21.19 21.54 22.19 22.54 22,58 23.36 00.19 00.54 01.39
Sachsen (b. Ansbach) $ 17221757 18221857 § 19.22195 20.22 20.57 21.22 21,57 22,22 2257 § 23.3900.22 00.57 01.42
Ansbach © @ an 17.06 17.27 18.02 18.07 18.27 19.02 19.06 19.27 20. 02 20.07 20.27 21.02 21.06 21.27 21.33 22.02 22.27 23.02 23.06 23.44 00.27 01.02 01.47
Ansbach ©® @ ab 17.07 18.29 19.07 20.28 21.07 22.29 23.07 00.31
Leutershausen-Wiedersbach 17.14 18.35 19.13 20.34 21.14 22.35 23.13 00.37

Dombhl 17.21 18.45 19.21 20.44 21.22 22.45 23.21 00.45

Schnelldorf 17.28 19.27 21.29 23.27

-> Giiltig ab 10.12.2023 Sonn- und Feiertag

LINIE |4 54]

VERKEHRSHINWEIS Vo9 V09

Niirnberg Hbf M1 © @ ab 02.06 03.08

- Schweinau Bf 02.10 03.12

- Stein 02.12 03.14

Unterasbach 02.1503.17

Oberasbach 02.17 03.19

Anwanden 02.20 03.22

RoBtal @ 02.23 03.25

- Wegbriicke 02.25 03.27

Raitersaich 02.28 03.30

Heilsbronn © 02.32 03.34

Petersaurach Nord 02.36 03.38

Wicklesgreuth @ @ 02.39 03.41

Sachsen (b. Ansbach) 02.42 03.44

Ansbach ©® @ an 02.47 03.49

ZEICHENERKLARUNG: V09 =nur in Nachten Fr zu Sa, Sa zu So u. in Nachten zu Feiertagen, auch in Nachten zu Heiligabend (23. zu 24.12.) u. zu Silvester (30. zu 31.12.)
B =verkehrt nicht am 24.12. (Heilig Abend)
IC = InterCity, nur zwischen Nirnberg und Ansbach Benutzung mit VGN-Zeitfahrausweisen incl. Fernverkehrs-Aufpreis fiir Zeitkarten erlaubt !



S4 RE90

Schnelldorf -

Ansbach - Wicklesgreuth - Nirnberg
( Gesamtverkehr Dombuhl - Ansbach - Nirnberg mit B2 )

Regio Bayern
Gc /Ahead

BADEN-WURTTEMBERG

DB Regio AG - Regio Bayern; Sandstr. 38 - 40; 90443 Nurnberg; Tel. 089 20355000; www.bahn.de; Info/Auskunft: Tel. 01806 996633; kundendialog.bayern @ deutschebahn.com
Go-Ahead Baden-Wirttemberg GmbH; BiichsenstraBe 20; 70174 Stuttgart; Tel. 0711 400534 0; www.go-ahead-bw.de; Service-Tel. 0711 400534 44; service @gabw-bahn.de

- Giiltig ab 10.12.2023 Montag - Freitag

LINIE E £ H B F B E S B B D ENEE e B END S @B B EN &
VERKEHRSHINWEIS o s IC IC

Schnelldorf 06.18 07.23 08.28 10.28
Dombiihl 05.14 06.24 07.11 07.14 07.30 08.34 09.14 10.35
Leutershausen-Wiedersbach 05.21 06.31 07.18 07.21 07.37 08.41 09.21 10.43
Ansbach © @ an 05.31 06.39 07.26 07.29 07.45 08.49 09.29 10.49
Ansbach © @ ab 04.27 05.07 05.32 05.52 06.14 06.32 06.41 06.54 07.14 07.32 07.32 07.50 07.54 08.32 08.50 08.54 09.32 09.50 09.54 10.32 10.50 10.54

Sachsen (b. Ansbach) 04.32 05.12 05.37 05.57 06.19 06.37 06.46 06.59 07.19 07.37 07.37 07.5908.37 | 08.59 09.37 09.5910.37 | 10.59
Wicklesgreuth ® @ 04.36 05.16 05.41 06.03 06.23 06.41 06.51 07.03 07.23 07.41 07.41 08.03 08.41 08.58 09.03 09.41 10.03 10.41 10.58 11.03
Petersaurach Nord 04.38 05.18 05.43 06.05 06.25 06.43 $  07.05 07.25 07.43 07.43 08.0508.43 §  09.0509.43 10.051043 § 11.05
Heilsbronn © @ 04.42 05.22 05.47 06.09 06.29 06.47 06.57 07.09 07.29 07.47 07.47 08.09 08.47 09.03 09.09 09.47 10.09 10.47 11,03 11.09
Raitersaich 04.45 05.25 05.50 06.12 06.32 06.50 07.12 07.32 07.50 07.50 08.12 08.50 09.12 09.50 10.12 10.50 11.12
RoBtal-Wegbrticke 04.49 05.29 05.54 06.16 06.36 06.54 07.16 07.36 07.54 07.54 08.16 08.54 09.16 09.54 10.16 10.54 11.16
RoBtal © 04.50 05.30 05.55 06.17 06.37 06.55 07.04 07.17 07.37 07.55 07.55 08.17 08.55 09.11 09.17 09.55 10.17 10.55 11,11 11.17
Anwanden 04.53 05.33 05.58 06.20 06.40 06.58 07.20 07.40 07.58 07.58 08.20 08.58 09.20 09.58 10.20 10.58 11.20
Oberasbach 04.56 05.36 06.01 06.23 06.43 07.01 07.23 07.43 08.01 08.01 08.23 09.01 09.23 10.01 10.23 11.01 11.23
Unterasbach 04.58 05.38 06.03 06.25 06.45 07.03 07.25 07.45 08.03 08.03 08.25 09.03 09.25 10.03 10.25 11.03 11.25
Nirnberg Stein 05.00 05.40 06.05 06.27 06.47 07.05 07.27 07.47 08.05 08.05 08.27 09.05 09.27 10.05 10.27 11.05 11.27
- Schweinau Bf 05.03 05.43 06.08 06.30 06.50 07.08 07.13 07.30 07.50 08.08 08.08 08.30 09.08 09.30 10.08 10.30 11.08 11.30
- Niirnberg Hbf 1 © @ an 05.08 05.49 06.13 06.35 06.54 07.13 07.17 07.35 07.55 08.13 08.13 08.18 08.35 09.13 09.20 09.35 10.13 10.18 10.35 11.13 11.21 11.35
- Giiltig ab 10.12.2023 Montag - Freitag

LINIE B 2 E EN S B O @@ B E S B &6 B B EN S B B EE
VERKEHRSHINWEIS IC IC IC IC
Schnelldorf 12.28 14.28 16.28

Dombiihl 11.14 12.34 13.14 14.34 15.14 16.34 17.14
Leutershausen-Wiedersbach 11.21 12.41 13.21 14.41 15.21 16.41 17.21
Ansbach © @ @ an 11.29 12.48 13.30 14.49 15.29 16.49 17.28
Ansbach © @ @ ab 11 32 11,50 11 54 12 32 12,49 12.54 13.14 13.31 13,50 13.54 14.32 14,50 14.54 15.31 15,50 15.54 16.14 16.32 16.50 16.54 17.14 17.32 17,50
Sachsen (b. Ansbach) 1.37 1591237 | 1259 13.1913.37 1359 14.37 | 14.5915.36 1559 16.1916.37 | 1659 17.19 17.37
Wicklesgreuth ® @ 11 A1 12 03 12.41 12.58 13.03 13.23 13.41 14.03 14.41 14.58 15.03 15.40 16.03 16.23 16.41 16.58 17.03 17.23 17.41
Petersaurach Nord 11.43 12.0512.43 $ 13.0513.25 13.43 14.0514.43 § 15.0515.42 16.05 16.2516.43 $  17.0517.25 17.43
Heilsbronn © @ 11.47 12.09 12.47 13,03 13.09 13.29 13.47 14.09 14.47 15,03 15.09 15.46 16.09 16.29 16.47 17.03 17.09 17.29 17.47
Raitersaich 11.50 12.1212.50 13.1213.32 13.50 14.12 14.50 15.12 15.49 16.12 16.32 16.50 17.1217.3217.51
RoBtal-Wegbriicke 11.54 12.16 12.54 13.16 13.36 13.54 14.16 14.54 15.16 15.53 16.16 16.36 16.54 17.16 17.36 17.54
RoBtal @ 11.55 12.17 12,55 13,11 13.17 13.37 13.55 14.17 14.55 15.11 15.17 15.54 16.17 16.37 16.55 17.11 17.17 17.37 17.56
Anwanden 11.58 12.20 12.58 13.20 13.40 13.58 14.20 14.58 15.20 15.57 16.20 16.40 16.58 17.20 17.40 17.58
Oberasbach 12.01 12.2313.01 13.23 13.43 14.01 14.23 15.01 15.23 16.00 16.23 16.43 17.01 17.2317.43 18.01
Unterasbach 12.03 12.2513.03 13.25 13.45 14.03 14.25 15.03 15.25 16.02 16.25 16.45 17.03 17.2517.45 18.03
Nirnberg Stein 12.05 12.27 13.05 13.27 13.47 14.05 14.27 15.05 15.27 16.04 16.27 16.47 17.05 17.27 17.47 18.06

- Schweinau Bf @] 12.08 12.30 13.08 13.30 13.50 14.08 14.30 15.08 15.30 16.07 16.30 16.50 17.08 17.30 17.50 18.09

- Niirnberg Hbf 1 © @ an 12.1312.18 12.35 13.13 13.20 13.35 13.55 14.13 14.18 14.35 15.13 15.20 15.35 16.12 16.16 16.35 16.55 17.13 17.20 17.35 17.55 18.13 18.18
« Giiltig ab 10.12.2023 Montag - Freitag
LINIE [SATNN S AN S4 BN RE OORNN S4 BN S4 N IC61 BN SA NN S4 M RE OORNN S4 I S4 IR 1C 61 IS4 NN S4 MR RE OO S4 BN S4 I S4 N S 4 N S 4 | 54
VERKEHRSHINWEIS IC IC Vo9 V09

Schnelldorf 18.28 20.28 22.28

Dombiihl 18.35 19.14 20.34 21.14 22.34 23.16 00.55
Leutershausen-Wiedersbach 18.43 19.21 20.41 21.21 22.41 23.24 01.02

Ansbach © @ an 18.49 19.29 20.49 21.29 22.48 23.30 01.10

Ansbach © @ ab 17.54 18.14 18.32 18.50 18.54 19.32 19.50 19.54 20.32 20.50 20.54 21.32 21,50 21.54 22.32 22,50 22.54 23.32 00.14 01.13 02.20 04.27
Sachsen (b. Ansbach) 1759 18.1918.37 | 1859 19.37 19.5920.37 | 20.5921.37 21592237 | 22.5923.37 00.19 01.18 02.25 04.32
Wicklesgreuth ® @ 18.03 18.23 18.41 18.58 19.03 19.41 20.03 20.41 20.58 21.03 21.41 22.03 22.41 22.58 23.03 23.41 00.23 01.22 02.29 04.36
Petersaurach Nord 18.0518.2518.43 §  19.0519.43 20.0520.43 § 21.0521.43 22052243 $ 23.0523.43 00.25 01.24 02.31 04.38
Heilsbronn © @ 18.09 18.29 18.47 19.03 19.09 19.47 20.09 20.47 21,03 21.09 21.47 22.09 22.47 23.03 23.09 23.47 00.29 01.28 02.35 04.42
Raitersaich 18.12 18.32 18.50 19.1219.50 20.12 20.50 21.12 21.50 22.12 22.50 23.12 23.50 00.32 01.31 02.38 04.45
RoBtal-Wegbriicke 18.16 18.36 18.54 19.16 19.54 20.16 20.54 21.18 21.54 22.16 22.54 23.16 23.54 00.36 01.35 02.42 04.49
RoBtal @ 18.17 18.37 18.55 1§.11 19.17 19.55 20.17 20.55 21.09 21.19 21.55 22.17 22.55 25.11 23.17 23.55 00.37 01.36 02.43 04.50
Anwanden 18.20 18.40 18.58 19.20 19.58 20.20 20.58 21.22 21.58 22.20 22.58 23.20 23.58 00.40 01.39 02.46 04.53
Oberasbach 18.23 18.43 19.01 19.23 20.01 20.23 21.01 21.25 22.01 22.23 23.01 23.23 00.01 00.43 01.42 02.49 04.56
Unterasbach 18.25 18.45 19.03 19.25 20.03 20.25 21.03 21.27 22.03 22.25 23.03 23.25 00.03 00.45 01.44 02.51 04.58
Nirnberg Stein 18.27 18.47 19.05 ﬁ 19.27 20.05 20.27 21.05 ﬁ 21.29 22.05 22.27 23.05 ﬁ 23.27 00.05 00.47 01.46 02.53 05.00
- Schweinau Bf 18.30 18.50 19.08 19.30 20.08 20.30 21.08 21.32 22.08 22.30 23.08 23.30 00.08 00.50 01.49 02.56 05.03
- Niirnberg Hbf W1 © @ an 18.35 18.55 19.13 19.21 19.35 20.13 20.18 20.35 21.14 21.20 21.36 22.13 22.18 22.35 23.13 23.20 23.35 00.13 00.55 01.54 03.01 05.08

ZEICHENERKLARUNG: V09 =nur in Nachten Fr zu Sa, Sa zu So u. in Nachten zu Feiertagen, auch in Nachten zu Heiligabend (23. zu 24.12.) u. zu Silvester (30. zu 31.12.)
cr=verkehrt nur am 17.10.2024 cs = verkehrt nicht am 17.10.2024
IC = InterCity, nur zwischen Nirnberg und Ansbach Benutzung mit VGN-Zeitfahrausweisen incl. Fernverkehrs-Aufpreis fiir Zeitkarten erlaubt !



Schnelldorf - Ansbach - Wicklesgreuth - Nurnberg DB.... scver
Gc /-head

— ( Gesamtverkehr Dombuihl - Ansbach - Nirnberg mit E2)

DB Regio AG - Regio Bayern; Sandstr. 38 - 40; 90443 Nurnberg; Tel. 089 20355000; www.bahn.de; Info/Auskuntft: Tel. 01806 996633; kundendialog.bayern @deutschebahn.com

Go-Ahead Baden-Wirttemberg GmbH; BiichsenstraBe 20; 70174 Stuttgart; Tel. 0711 400534 0; www.go-ahead-bw.de; Service-Tel. 0711 400534 44; service @gabw-bahn.de

« Giiltig ab 10.12.2023 \ Samstag

LINIE F 2 0 B ENE B @ O E e B BEDE 3 @B B ED
VERKEHRSHINWEIS I I I

Schnelldort 06.18 08.28 10.28 12.28
Dombiihl 05.14 06.24 07.14 08.34 09.14 10.35 11.14 12.34
Leutershausen-Wiedersbach 05.21 06.31 07.21 08.41 09.21 10.43 11.21 12.41
Ansbach © @ 6 an 05.31 06.39 07.29 08.49 09.29 10.49 11.29 12.48
Ansbach © @ ab 05.07 05.32 06.14 06.32 06.41 06.54 07.32 07,50 07.54 08.32 08.50 08.54 09.32 09.50 09.54 10.32 10,50 10.54 11.32 11,50 11.54 12.32 12.49
Sachsen (b. Ansbach) 05.12 05.37 06.19 06.37 06.46 06.59 07.37 07.5908.37 | 0859 09.37 09.5910.37 | 10.59 11.37 1159 12.37
Wicklesgreuth © @ 05.16 05.41 06.23 06.41 06.51 07.03 07.41 08.03 08.41 08.58 09.03 09.41 10.03 10.41 10.58 11.03 11.41 12.03 12.41 12.58
Petersaurach Nord 05.18 05.43 06.25 06.43 $  07.0507.43 08.0508.43 § 09.0509.43 10.0510.43 § 11.0511.43 12.0512.43 §
Heilsbronn © 6 05.22 05.47 06.29 06.47 06,57 07.09 07.47 08.09 08.47 09,03 09.09 09.47 10.09 10.47 11,03 11.09 11.47 12.09 12.47 13,03
Raitersaich 05.25 05.50 06.32 06.50 07.12 07.50 08.12 08.50 09.12 09.50 10.12 10.50 11.12 11.50 12.12 12,50
RoBtal-Wegbriicke 05.29 05.54 06.36 06.54 07.16 07.54 08.16 08.54 09.16 09.54 10.16 10.54 11.16 11.54 12.16 12.54
RoBtal @ 05.30 05.55 06.37 06.55 07,04 07.17 07.55 08.17 08.55 09,11 09.17 09.55 10.17 10.55 11,11 11.17 11.55 12.17 12,55 13,11
Anwanden 05.33 05.58 06.40 06.58 07.20 07.58 08.20 08.58 09.20 09.58 10.20 10.58 11.20 11.58 12.20 12.58
Oberasbach 05.36 06.01 06.43 07.01 07.23 08.01 08.23 09.01 09.23 10.01 10.23 11.01 11.23 12.01 12.23 13.01
Unterasbach 05.38 06.03 06.45 07.03 07.25 08.03 08.25 09.03 09.25 10.03 10.25 11.03 11.2512.03 12.25 13.03
Niirnberg Stein 05.40 06.0506.47 07.05 $ 07.27 08.05 08.27 09.05 09.27 10.05 10.27 11.05 ﬁ 11.27 12.05 12.27 13.05

- Schweinau Bf 05.43 06.08 06.50 07.08 07.13 07.30 08.08 08.30 09.08 09.30 10.08 10.30 11.08 11.30 12.08 12.30 13.08

- Niirnberg Hbf 1 © @ an 05.49 06.13 06.54 07.13 07.17 07.35 08.13 08.18 08.35 09.13 09.20 09.35 10.13 10.18 10.35 11.13 11.21 11.35 12,13 12,18 12.35 13.13 13.20
« Giiltig ab 10.12.2023 Samstag

LINIE F G 0 E e 2 @ B ENE G 0 ED e 3 @B &3
VERKEHRSHINWEIS Ic Ic Ic Ic

Schnelldort 14.28 16.28 18.28

Dombiihl 13.14 14.34 15.14 16.34 17.14 18.35 19.14
Leutershausen-Wiedersbach 13.21 14.41 15.21 16.41 17.21 18.43 19.21

Ansbach © @ 6 an 13.30 14.49 15.29 16.49 17.28 18.49 19.29

Ansbach © @ ab 12.54 13.31 13,50 13.54 14.32 14.50 14.54 15.31 15.50 15.54 16.32 16.50 16.54 17.32 17,50 17.54 18.32 18.50 18.54 19.32 19,50 19.54 20.32
Sachsen (b. Ansbach) 12.59 13.37 13591437 | 145915.36 155916.37 | 16.5917.37 17591837 | 18.5919.37 19.59 20.37
Wicklesgreuth © @ 13.03 13.41 14.03 14.41 14.58 15.03 15.40 16.03 16.41 16.58 17.03 17.41 18.03 18.41 18.58 19.03 19.41 20.03 20.41
Petersaurach Nord 13.05 13.43 14.0514.43 § 15.0515.42 16.0516.43 § 17.0517.43 18.0518.43 § 19.0519.43 20.05 20.43
Heilsbronn © 6 13.09 13.47 14.09 14.47 15,03 15.09 15.46 16.09 16.47 17.03 17.09 17.47 18.09 18.47 19.03 19.09 19.47 20.09 20.47
Raitersaich 13.12 13.50 14.12 14,50 15.12 15.49 16.12 16.50 17.12 17.51 18.12 18.50 19.12 19.50 20.12 20.50
RoBtal-Wegbriicke 13.16 13.54 14.16 14.54 15.16 15.53 16.16 16.54 17.16 17.54 18.16 18.54 19.16 19.54 20.16 20.54
RoBtal @ 13.17 13.55 14.17 14.55 15,11 15.17 15.54 16.17 16.55 17.11 17.17 17.56 18.17 18.55 19,11 19.17 19.55 20.17 20.55
Anwanden 13.20 13.58 14.20 14.58 15.20 15.57 16.20 16.58 17.20 17.58 18.20 18.58 19.20 19.58 20.20 20.58
Oberasbach 13.23 14.01 14,23 15.01 15.23 16.00 16.23 17.01 17.2318.01 18.23 19.01 19.23 20.01 20.23 21.01
Unterasbach 13.25 14.03 14.25 15.03 15.25 16.02 16.25 17.03 17.25 18.03 18.25 19.03 19.25 20.03 20.25 21.03
Niirnberg Stein 13.27 14.05 14.27 15.05 15.27 16.04 16.27 17.05 17.27 18.06 18.27 19.05 19.27 20.05 20.27 21.05
- Schweinau Bf 13.30 14.08 14.30 15.08 15.30 16.07 16.30 17.08 17.30 18.09 18.30 19.08 19.30 20.08 20.30 21.08
- Niirnberg Hbf 1 © @ an 13.35 14.13 14.18 14.35 15.13 15.20 15.35 16.12 16.16 16.35 17.13 17.20 17.35 18.13 18.18 18.35 19.13 19.21 19.35 20.13 20.18 20.35 21.14
« Gilltig ab 10.12.2023 Samstag | ] Sonn- und Feiertag

LINIE (3N 1 B9 [ & B 030 8 80 8 2 = B2 2 B EN R B O 0ED e |
VERKEHRSHINWEIS I

Schnelldort 20.28 22,28 06.18 08.28

Dombihl 20.34 21.14 22.34 23.16 00.55 05.14 06.24 07.14 08.34 09.14
Leutershausen-Wiedersbach 20.41 21.21 22.41 23.24 01.02 05.21 06.31 07.21 08.41 09.21
Ansbach © @ an 20.49 21.29 22.48 23.30 01.10 05.31 06.39 07.29 08.49 09.29
Ansbach © @ ab 20.50 20.54 21.32 21,50 21.54 22.32 22,50 22.54 23.32 00.14 01.13 02.20 05.07 05.32 06.14 06.41 06.54 07.32 08.32 08,50 08.54 09.32
Sachsen (b. Ansbach) 20.59 21.37 21592237 | 225923.3700.19 01.18 02.25 05.12 05.37 06.19 06.46 06.59 07.37 08.37 | 08.59 09.37
Wicklesgreuth © @ 20.58 21.03 21.41 22.03 22.41 22,58 23.03 23.41 00.23 01.22 02.29 05.16 05.41 06.23 06.51 07.03 07.41 08.41 08.58 09.03 09.41
Petersaurach Nord $  21.0521.43 22052243 $ 23.0523.43 00.25 01.24 02.31 05.1805.4306.25 $¢ 07.0507.4308.43 $ 09.0509.43
Heilsbronn © 6 21.03 21.09 21.47 22.09 22.47 23,03 23.09 23.47 00.29 01.28 02.35 05.22 05.47 06.29 06.57 07.09 07.47 08.47 09,03 09.09 09.47
Raitersaich 21.12 21,50 22.12 22.50 23.12 23.50 00.32 01.31 02.38 05.25 05.50 06.32 07.12 07.50 08.50 09.12 09.50
RoBtal-Wegbriicke 21.18 21.54 22.16 22.54 23.16 23.54 00.36 01.35 02.42 05.29 05.54 06.36 07.16 07.54 08.54 09.16 09.54
RoBtal @ 21,09 21.19 21.55 22.17 22.55 23,11 23.17 23.55 00.37 01.36 02.43 05.30 05.55 06.37 07,04 07.17 07.55 08.55 09,11 09.17 09.55
Anwanden 21.22 2158 22.20 22.58 23.20 23.58 00.40 01.39 02.46 05.33 05.58 06.40 07.20 07.58 08.58 09.20 09.58
Oberasbach 21.25 22.01 22.23 23.01 23.23 00.01 00.43 01.42 02.49 05.36 06.01 06.43 07.23 08.01 09.01 09.23 10.01
Unterasbach 21.27 22.03 22.25 23.03 23.25 00.03 00.45 01.44 02.51 05.38 06.03 06.45 07.25 08.03 09.03 09.25 10.03
Niirnberg Stein ﬁ 21.29 22.05 22.27 23.05 ﬁ 23.27 00.05 00.47 01.46 02.53 05.40 06.0506.47 $  07.27 08.05 09.05 ﬁ 09.27 10.05
- Schweinau Bf 21.32 22.08 22.30 23.08 23.30 00.08 00.50 01.49 02.56 05.43 06.08 06.50 07.13 07.30 08.08 09.08 09.30 10.08
- Niirnberg Hbf 1 © @ an 21.20 21.36 22.13 22.18 22.35 23.13 23.20 23.35 00.13 00.55 01.54 03.01 05.49 06.13 06.54 07.17 07.35 08.13 09.13 09.20 09.35 10.13

ZEICHENERKLARUNG: IC = InterCity, nur zwischen Niirnberg und Ansbach Benutzung mit VGN-Zeitfahrausweisen incl. Fernverkehrs-Aufpreis fir Zeitkarten erlaubt |



Schnelldorf - Ansbach - Wicklesgreuth - Nurnberg DB.... scver
Gc /-head

- ( Gesamtverkehr Dombuihl - Ansbach - Nirnberg mit E2)

DB Regio AG - Regio Bayern; Sandstr. 38 - 40; 90443 Nurnberg; Tel. 089 20355000; www.bahn.de; Info/Auskunft: Tel. 01806 996633; kundendialog.bayern @ deutschebahn.com
Go-Ahead Baden-Wirttemberg GmbH; BiichsenstraBe 20; 70174 Stuttgart; Tel. 0711 400534 0; www.go-ahead-bw.de; Service-Tel. 0711 400534 44; service @gabw-bahn.de

« Gilltig ab 10.12.2023 ‘ Sonn- und Feiertag ‘
LINIE @[ 1 EEN I 3@ E G AED R B @A B EN 3
VERKEHRSHINWEIS IC IC IC IC

Schnelldorf 10.28 12.28 14.28 16.28
Dombiihl 10.35 11.14 12.34 13.14 14.34 15.14 16.34
Leutershausen-Wiedersbach 10.43 11.21 12.41 13.21 14.41 15.21 16.41
Ansbach © @ an 10.49 11.29 12.48 13.30 14.49 15.29 16.49
Ansbach © @ ab 09.50 09.54 10.32 10,50 10.54 11.32 11,50 11.54 12.32 12,49 12.54 13.31 13.50 13.54 14.32 14,50 14.54 15.31 15,50 15.54 16.32 16.50 16.54
Sachsen (b. Ansbach) 09.5910.37 | 10.59 11.37 11.5912.37 | 125913.37 1359 14.37 | 1459 15.36 1559 16.37 | 1659
Wicklesgreuth ® @ 10.03 10.41 10.58 11.03 11.41 12.03 12.41 12.58 13.03 13.41 14.03 14.41 14.58 15.03 15.40 16.03 16.41 16.58 17.03
Petersaurach Nord 10.0510.43 § 11.0511.43 12.0512.43 § 13.0513.43 14.0514.43 § 15.0515.42 16.0516.43 § 17.05
Heilsbronn © B 10.09 10.47 11,03 11.09 11.47 12.09 12.47 13.03 13.09 13.47 14.09 14.47 15.03 15.09 15.46 16.09 16.47 17,03 17.09
Raitersaich 10.12 10.50 11.1211.50 12.1212.50 13.1213.50 14.12 14.50 15.1215.49 16.12 16.50 17.12
RoBtal-Wegbrticke 10.16 10.54 11.16 11.54 12.16 12.54 13.16 13.54 14.16 14.54 15.16 15.53 16.16 16.54 17.16
RoBtal @ 10.17 10.55 11,11 11.17 11.55 12.17 12.55 15.11 13.17 13.55 14.17 14.55 15.11 15.17 15.54 16.17 16.55 17,11 17.17
Anwanden 10.20 10.58 11.20 11.58 12.20 12.58 13.20 13.58 14.20 14.58 15.20 15.57 16.20 16.58 17.20
Oberasbach 10.23 11.01 11.23 12.01 12.23 13.01 13.23 14.01 14.23 15.01 15.23 16.00 16.23 17.01 17.23
Unterasbach 10.25 11.03 11.2512.03 12.2513.03 13.25 14.03 14.2515.03 15.25 16.02 16.25 17.03 17.25
Nirnberg Stein 10.27 11.05 ﬁ 11.27 12.05 12.27 13.05 13.27 14.05 14.27 15.05 15.27 16.04 16.27 17.05 17.27
- Schweinau Bf 10.30 11.08 11.30 12.08 12.30 13.08 13.30 14.08 14.30 15.08 15.30 16.07 16.30 17.08 17.30
- Niirnberg Hbf W1 © @ an 10.18 10.35 11.13 11.21 11.35 12,13 12.18 12.35 13.13 13.20 13.35 14.13 14.18 14.35 15.13 15.20 15.35 16.12 16.16 16.35 17.13 17.20 17.35
- Giiltig ab 10.12.2023 Sonn- und Feiertag

LINIE [S4INIC6 1S4 NN SANMRE O S NN S4 I 1C61 I S4 I S4 IR RE OO NS4 I SA NN 1C 61 NS4 NN S 4 I RE 0O S 4 I S 4 I 1C 61 I S 4 BN S 4 B S 4]
VERKEHRSHINWEIS IC B B IC B B C B B IC Vo9 V09
Schnelldorf 18.28 20.28 22.28

Dombiihl 17.14 18.35 19.14 20.34 21.14 22.34 23.16 00.55
Leutershausen-Wiedersbach 17.21 18.43 19.21 20.41 21.21 22.41 23.24 01.02
Ansbach © @ @ an 17.28 18.49 19.29 20.49 21.29 22.48 23.30 01.10
Ansbach © @ ab 17 32 17.50 17 54 18.32 18,50 18.54 19.32 19,50 19.54 20.32 20,50 20.54 21 32 21,50 21 54 22 32 22,50 22.54 23.32 23,50 00.14 01.13 02.20
Sachsen (b. Ansbach) 7.37 7591837 | 1859 19.37 19.5920.37 | 205921.37 1592237 | 22592337 00.19 01.18 02.25
Wicklesgreuth ® @ 17 41 18 03 18.41 18.58 19.03 19.41 20.03 20.41 20.58 21.03 21.41 22 03 22.41 22.58 23.03 23.41 00.23 01.22 02.29
Petersaurach Nord 17.43 18.0518.43 ¢ 19.0519.43 20.052043 $ 21.0521.43 22052243 § 23.0523.43 00.25 01.24 02.31
Heilsbronn © B 17.47 18.09 18.47 19,03 19.09 19.47 20.09 20.47 21,03 21.09 21.47 22.09 22.47 23,03 23.09 23.47 00.29 01.28 02.35
Raitersaich 17.51 18.12 18.50 19.12 19.50 20.12 20.50 21.12 21.50 22.12 22.50 23.12 23.50 00.32 01.31 02.38
RoBtal-Wegbriicke 17.54 18.16 18.54 19.16 19.54 20.16 20.54 21.18 21.54 22.16 22.54 23.16 23.54 00.36 01.35 02.42
RoBtal @ 17.56 18.17 18.55 19~.11 19.17 19.55 20.17 20.55 21,09 21.19 21.55 22.17 22.55 23,11 23.17 23.55 00.37 01.36 02.43
Anwanden 17.58 18.20 18.58 19.20 19.58 20.20 20.58 21.22 21.58 22.20 22.58 23.20 23.58 00.40 01.39 02.46
Oberasbach 18.01 18.23 19.01 19.23 20.01 20.23 21.01 21.2522.01 22.2323.01 23.23 00.01 00.43 01.42 02.49
Unterasbach 18.03 18.25 19.03 19.25 20.03 20.2521.03 21.27 22.03 22.25 23.03 23.25 00.03 00.45 01.44 02.51
Nirnberg Stein 18.06 18.27 19.05 19.27 20.05 20.27 21.05 ﬁ 21.29 22.05 22.27 23.05 23.27 00 05 00.47 01.46 02.53
- Schweinau Bf [ 18.09 18.30 19.08 19.30 20.08 20.30 21.08 21.32 22.08 22.30 23.08 23.30 00.08 00.50 01.49 02.56
- Niirnberg Hbf 1 © @ an 18.13 18.18 18.35 19.13 19.21 19.35 20.13 20.18 20.35 21.14 21.20 21.36 22.13 22.18 22.35 23.13 23.20 23.35 00 13 00.18 00.55 01.54 03.01
- Giiltig ab 10.12.2023 Sonn- und Feiertag

LINIE [S4]

VERKEHRSHINWEIS Si

Ansbach © @ & ab 03.14

Sachsen (b. Ansbach) 03.19

Wicklesgreuth @ @ 03.23

Petersaurach Nord 03.25

Heilsbronn © 03.29

Raitersaich 03.32

RoBtal-Wegbriicke 03.36

RoBtal @ 03.37

Anwanden 03.40

Oberasbach 03.43

Unterasbach 03.45

Nurnberg Stein 03.47

- Schweinau Bf 03.50

- Niirnberg Hbf W1 © @ an 03.55

ZEICHENERKLARUNG: V09 =nur in Nachten Fr zu Sa, Sa zu So u. in Nachten zu Feiertagen, auch in Nachten zu Heiligabend (23. zu 24.12.) u. zu Silvester (30. zu 31.12.)
B =verkehrt nicht am 24.12. (Heilig Abend) Si=verkehrt nur in der Nacht vom 31.12. zu 01.01.

IC=

InterCity, nur zwischen Niirberg und Ansbach Benutzung mit VGN-Zeitfahrausweisen incl. Fernverkehrs-Aufpreis fir Zeitkarten erlaubt !
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